1.6 Plazo de ejecución 

Componentes/Rubros MES 1 MES 2 MES 3 MES 4 MES 5 MES 6 TOTAL 

TOTAL $283.356,21 $283.356,21 $283.356,21 $283.356,21 $283.356,21 $283.356,21 $1.700.137,24 

El plazo de ejecución del proyecto es de 6 meses.  

Monto total 

$ 1.700.137,24  (dólares) 

UN MILLÓN SETECIENTOS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE CON 24/100 DÓLARES 

(INCLUIDO IVA) 

2. Diagnóstico y problema. 

2.1 Descripción de la situación actual del área de intervención del proyecto. 

Manta, también conocida como San Pablo de Manta, es un cantón de la provincia de 

Manabí, parte del área de concesión de la Unidad de Negocios CNEL EP - UN Manabí,